ПРИКАЗ

« 3 /  » 0JL 2016 г. г. Абакан №

Об установлении организациям Республики Хакасия, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального Образования, контрольных цифр приема граждан за счет
бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия

на 2016 год

В соответствии с пунктом 10 Порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования, контрольных цифр приема (в
том числе порядка определения общего объема контрольных цифр приема) за счет
бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия,
утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 10.12.2013
№ 690 (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Установить организациям Республики Хакасия, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольные цифры приема граждан за счет
бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на
2016 год (приложения 1-14).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

*
Г.А. Салата

CN

яТ ИЙ  SLо g
Я Я
S Я '

<D

РЗ